

# Hampton by Hilton Łódź gotowy na otwarcie. Hotel przyjmie gości już we wrześniu

22.08.2022 7:13 (pj) / ŁÓDŹ.PL

kategoria: **Więści z miasta**

**Do otwarcia pokoi dla gości przygotowuje się hotel Hampton by Hilton Łódź City Center zajmujący 7 pięter w 10-piętrowym budynku kompleksu Hi Piotrkowska przy ul. Piotrkowskiej 157, u zbiegu z al. Mickiewicza. Ma zacząć funkcjonować we wrześniu.**



Hotel Hampton by Hilton w Łodzi wkrótce zostanie otwarty , fot. Arecki Photo Video/mat. pras.

Wnętrze jest już właściwie w pełni gotowe do przyjęcia szukających w Łodzi noclegów, choć trwają jeszcze ostatnie prace wykończeniowe, m.in. w hotelowym lobby, które, będąc miejscem powitania gości, musi odznaczać się wyjątkową funkcjonalnością oraz zapraszającym wyglądem.

## Trzy gwiazdki ze standardem sieci Hilton

Trzygwiazdkowy hotel zaoferuje przyjezdnym 149 pokoi. Ich atutem, poza standardem właściwym dla sieci Hampton by Hilton, mają być powiększone łóżka o długości 2,1 m. Mają kusić osoby o wysokim wzroście, np. sportowców – m.in. zawodników koszykówki i siatkówki przyjeżdżających do Łodzi na międzynarodowe rozgrywki. Hotel ma ponadto trzy sale konferencyjne, które można łączyć ze sobą wedle zapotrzebowania, salę fitness dla gości oraz ogólnodostępną, także dla osób niemieszkających w hotelu, restaurację z barem i strefą relaksu w dużej otwartej przestrzeni.




- Wyróżnikiem hoteli Hampton by Hilton jest nowoczesny design będący koncepcją wspólną dla całej marki – mówi dyrektorka generalna.

# Hampton by Hilton otworzy się z dużym opóźnieniem

Otwarcie hotelu jest mocno spóźnione, bo według pierwotnych zapowiedzi właściciela kompleksu Hi Piotrkowska miało ono nastąpić już 12 lat temu. Realizacja inwestycji napotykała jednak liczne problemy, w tym przedłużające się spory sądowe z miastem. Potem przeciągała się kilkakrotnie wstrzymywana budowa. Obiekt miał zacząć działać w 2020 r., lecz zamiary te pokrzyżowała pandemia, która odcisnęła mocne piętno na branży hotelarskiej. Doszło też do zmiany operatora - obecnie hotel zarządzany jest przez firmę Apex Alliance Hotel Management.



## Zobacz także

-  Niedziela handlowa w najbliższy weekend (28 sierpnia). Sprawdź, kiedy jeszcze
-  Sukcesja będzie znów otwarta! Zaskoczy łodzian nową nazwą i zupełnie inną ofertą!
-  Serce WOŚP stanęło przed PURO. Jurek Owsiak odsłonił wielki lustrzany pomnik [ZDJĘCIA]

